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LCS³ fibra ótica
gaveta ótica 19"

Emb. Ref. Gavetas óticas 19" equipadas
Gavetas óticas de 19" metálicas, equipadas com 
4 entradas para cabos, fornecidas com kit 
de fixação, sistema de enrolamento e organizador 
de pigtails

Gaveta abertura deslizante
Aberta com inclinação de 30° 
Máxima capacidade:
- 24 conectores ST e SC 
- 48 conectores LC 
Profundidade 220 mm, altura 1 U

1 0 321 61 12 conectores SC duplex multimodo para 24 fibras
1 0 321 62 24 conectores LC duplex multimodo para 48 fibras
1 0 321 63 24 conectores ST multimodo para 48 fibras
1 0 321 64 12 conectores SC duplex monomodo para 24 fibras
1 0 321 65 24 conectores LC duplex monomodo para 48 fibras
1 0 321 66 12 conectores SC APC duplex monomodo  

para 24 fibras
1 0 321 67 24 conectores LC APC duplex monomodo  

para 48 fibras

Gaveta abertura rotativa
Abertura reversível, direita ou esquerda
Máxima capacidade:
- 72 conectores LC
- 36 conectores SC 
Profundidade 260 mm, altura 1 U

1 0 321 71 36 conectores LC duplex multimodo para 72 fibras
1 0 321 72 18 conectores SC duplex multímodo para 36 fibras
1 0 321 73 36 conectores LC duplex monomodo para 72 fibras
1 0 321 74 18 conectores SC duplex monomodo para 36 fibras

Gavetas modulares óticas 19" 
Gavetas modulares óticas 19" metálicas com  
8 entradas para cabos, fornecidas com kit de fixação, 
1 PE Ø 13,5 mm, sistema de enrolamento  
e organizador de pigtails. Com a nova geração Quick-
Fix para montagem automática (sem parafusos) nos 
montantes dos quadros e armários
Fornecido com etiquetas numeradas
Abertura com inclinação de 30° 

Gaveta abertura deslizante, equipada
Arrêt fin de course avec inclinaison à 30°

1 0 321 02 12 conectores SC duplex multimodo para 24 fibras
1 0 321 04 24 conectores LC duplex multimodo para 48 fibras
1 0 321 06 12 conectores SC duplex monomodo para 24 fibras

Gaveta abertura deslizante, a equipar com 
blocos óticos
Aceita todos os blocos óticos, 4 blocos máximo

1 0 321 00 Gaveta vazia

Gaveta angular abertura deslizante, a equipar 
com blocos óticos
Gaveta angular vazia, equipar com blocos fibra ótica

1 0 321 01 Gaveta vazia

Emb. Ref. Blocos fibra ótica
São instalados diretamente na gaveta ótica 
ref. 0 321 00 ou na cassete para fibra ótica, 
ref. 0 321 41

Blocos óticos monomodo (9/125 µm) - preto
1 0 321 17 Bloco ST para 6 fibras óticas monomodo
1 0 321 10 Bloco SC duplex para fibras óticas 6 monomodo
1 0 321 11 Bloco SC duplex alta densidade para 12 fibras 

óticas monomodo
1 0 321 12 Bloco SC APC duplex para 6 fibras óticas monomodo
1 0 321 13 Bloco LC duplex para 6 fibras óticas monomodo
1 0 321 14 Bloco LC duplex para 12 fibras óticas monomodo
1 0 321 15 Bloco LC duplex alta densidade para 24 fibras 

óticas monomodo
1 0 321 16 Bloco LC APC duplex para 12 fibras óticas monomodo
1 0 321 33 Bloco monomodo com 4 adaptadores de ligação 

MTP (1)

Blocos óticos multimodo (62,5 e 50/125 μm) - 
preto

1 0 321 27 Bloco ST multimodo para 6 fibras óticas
1 0 321 20 Bloco SC duplex multimodo para 6 fibras óticas
1 0 321 21 Bloco SC duplex multimodo para 12 fibras óticas
1 0 321 23 Bloco LC duplex multimodo para 6 fibras óticas
1 0 321 24 Bloco LC duplex multimodo para 12 fibras óticas
1 0 321 25 Bloco LC duplex multimodo alta densidade para  

24 fibras óticas
1 0 321 34 Bloco multímodo com 4 adaptadores de ligação 

MTP(1)

Blocos fibra multimodo (62,5 et 50/125 µm) - 
verde água

1 0 321 36 Bloco LC duplex para 6 fibras multimodo
1 0 321 37 Bloco LC duplex para 12 fibras multimodo

Bloco de cobre para gaveta ótica
1 0 321 32 Para instalar na gaveta de fibra ótica a equipar 

ref. 0 321 00
Permite misturar blocos de fibra ótica e cobre em 1 U

Acessórios para gaveta de fibra ótica
Acessórios para fan-out para pré-conectorização

1 0 321 28 Instalado na parte de trás da gaveta
Permite cabos pré conectorizados 

Obturador
0 321 29 Bloco obturador

1 Cassete para pigtails
0 321 30 Capacidade para 24 fibras óticas

Kit para bobinagem
0 321 31 1 acessório

(1)  MTP é uma marca registrada da US Conec Ltd
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Cabos pré-conectorizados Alta Densidade 

Racks Alta Densidade
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Soluclip


